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Emil Bengtsson

F ör en liten tid sedan läste 
jag och några fler en välkänd 

berättelse ur Bibeln tillsammans, från 
Matteusevangeliet 14:13-21 rättare 
sagt. Vi läste om hur det var mycket 
folk som samlades kring Jesus, omkring 
5000 män (och då var varken kvinnor 
eller barn medräknade). När det 
började bli kväll insåg Jesus lärjungar 
ett problem med den här stora 
samlingen som uppstått kring Jesus, 
här fanns tusentals människor men 
ingenstans att köpa mat.  
 
De presenterade problemet för Jesus 
men fick ett ganska förbluffande svar : 
”Ge ni dem att äta”. Som för att 
visa på det orimliga i Jesus begäran 
svarade de att ”Vi har bara fem bröd 
och två fiskar!”, alltså långt ifrån vad 
som behövdes för att mätta en så 
stor folksamling. Jesus tog då emot 
bröden och fiskarna de hade, bad en 
tackbön för dem och sedan började 
maten delas ut i folkmassan. Det 

otroliga var att maten sedan räckte till 
alla som samlats och att samtliga åt sig 
mätta. Det blev till och med hela tolv 
korgar över efteråt. 
 
Jag förundras särskilt över en sak i 
den här berättelsen, och det är inte 
själva matundret. Det är hur Jesus 
utmanar lärjungarna i det här läget. 
När lärjungarna förklarar problemet 
för Jesus är Hans respons: ”Försök 
lösa det ni!”, även om Han måste vara 
väl medveten om att det är långt över 
deras förmåga. Det är sedan Jesus 
som åstadkommer undret, men inte 
från ingenting. Han använder ju den 
relativt lilla del bröd och fisk som 
lärjungarna faktiskt hade för att mätta 
hela folket. 
 
Vi kan stå inför en mängd olika 
utmaningar och problem i våra 
liv. Smått som stort. Det kan vara 
personer i vår närhet som mår dåligt, 
människor i närområdet eller vårt land 

Att ge vidare av sina gåvor
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som behöver hjälp på olika vis. Men vi 
står också inför utmaningar i världen 
som är ännu större såsom fattigdom, 
krig och kraftiga klimatförändringar. 
Inför allt detta är det lätt att känna 
maktlöshet. 
 
Vad kan lilla jag göra åt allt detta? Vad 
spelar det egentligen för roll hur jag 
agerar? Vad jag konsumerar? Vad jag 
äter? Vad jag säger? Är inte mitt liv 
bara en fis i rymden i jämförelse med 
dessa stora problem, kan jag möjligtvis 
göra någon skillnad? 
 
Liknande känsla hade nog lärjungarna 
med sina fem bröd och två fiskar. 
Men Jesus får dem att se på vad de 
faktiskt har, inte vad de saknar, och 
när de ger detta till Honom händer 
något otroligt. Jesus tar det lärjungarna 
hade, välsignar det och kan då 
använda det för att lösa problemet. 
Likadant tror jag det kan få vara för 
oss. Vi får använda våra resurser och 
färdigheter, hur futtiga de än kan verka 
i jämförelse, ”ge det” till Jesus och lita 
på att Han kan med vårt lilla bidrag 
göra något väldigt stort. 

Vilka är dina bröd och fiskar? Nu går 
vi in i julens tid då vi har möjlighet att 
dela med oss på olika sätt. Färdigheter 
och resurser som kan verka små 
men som du faktiskt kan använda för 
att skapa lite ljus i den här världen. 
Använd dem och låt Jesus välsigna 
dem, så kan vi lita på att Han kan göra 
stor skillnad genom det. 
 
Med önskan om en god jul och en 
välsignad start på det nya året! 
 
 
Emil Bengtsson 
ungdomsledare i  
Emåkyrkan, Bodafors



VÄLKOMMEN TILL

bön och gemenskap

Bodafors Emåkyrkan, 
bönesamling

tisdagar 10.00.

Sandsjöfors 
Allianskyrka,  

onsdagar ojämna 
veckor 19.00.

Församlingarna i Möcklamo 
och Sandsjöfors har  

gemensamma bönesamlingar

Vid förhinder eller byte kontakta Skogsborg telefon 0380-51 87 01.

4 . december, januari, februari

Fredagar 16.15

20 december	 		  Möcklamo Missionsförsamling

3 januari 			   Bodafors Frikyrkoförsamling

17 januari 			   Bodafors Frikyrkoförsamling

31 januari			   Sandsjöfors Alliansförsamling

14 februari			   Bodafors Frikyrkoförsamling

28 februari	 		  Bodafors Frikyrkoförsamling

14 mars		  	 Möcklamo Missionsförsamling

Andakter på Skogsborg

Ty ett barn har fötts, en son är oss given.
Väldet är lagt på hans axlar, och detta är hans namn:
Allvis härskare, Gudomlig hjälte, Evig fader, Fredsfurste

Jesaja 9:6



december, januari, februari . 5

Välkommen till möten i vintertid...

December

Vecka 48

1 	 Söndag 10.00 Möcklamo missonshus Adventsgudstjänst med 	
	 nattvard. Bernth Antonsson. Sång av Karin, Anette, Jonny, Maria, 	
	 Hanna med flera. Barnhörna.

1 	 Söndag 10.00 Bodafors Emåkyrkan Adventsgudstjänst.  
	 Ted Sandstedt.

Vecka 49

3 	 Tisdag 19.00 Sandsjöfors Allianskyrka Terminsavslutning  
	 för Händigt.

7 	 Lördag 17.00 Bodafors Emåkyrkan Piggelins lucia.  
	 Andakt med Emil Bengtsson. Därefter UV:s julmarknad på torget.

8 	 Söndag 10.00 Bodafors Emåkyrkan Gudstjänst med nattvard. 	
	 Roland Freed. Sång av Ann-Cristin Simonsson. 
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Vecka 50

11 	 Onsdag 15.00 Bodafors Emåkyrkan Träffpunktens julfest med 	
	 julgröt och lotteri. Roland Freed och Per-Arne Knutsson sjunger 	
	 julsånger. 

14 	 Lördag 19.00 Möcklamo missionshus  
	 Samling vid krubban, utanför missionshuset. 
	 Hans Davidsson läser julevangeliet. 
	 Sång av Johan och Julia Albertsson, 
	 Hannah Hallgren. Andakt med Bernth Antonsson inne i 		
	 missionshuset. Servering.

15 	 Söndag 10.00 Bodafors Emåkyrkan Gudstjänst. Mikael Eriksson. 	
	 Sång av Eva och Ruben Albertsson. Bön för mission. 

15 	 Söndag 10.00 Sandsjöfors Allianskyrka Gudstjänst. Bernth 		
	 Antonsson. Sång av Helmer Axelsson. Barnhörna. Servering.

Vecka 51

21 	 Lördag 19.00 Sandsjöfors Allianskyrka Cafékväll i adventstid. 	
	 Ebba med vänner. Andakt Emil Bengtsson. Servering.

22 	 Söndag 10.00 Bodafors Emåkyrkan Tillsammansgudstjänst med 	
	 julspel. Emil Bengtsson. Sång av Ebba med vänner. Julfika.

Vecka 52

24 	 Julafton 23.30 Sandsjöfors Allianskyrka Midnattsgudstjänst.  
	 Bernth Antonsson. Sång och musik på trumpet, flygelhorn 
	 och piano av Gunilla och Rolf Sjö från Vrigstad.

29 	 Söndag 10.00 Bodafors Emåkyrkan Ted Sandstedt.  
	 Sång av Anna-Carin Mähler Sandstedt.
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PSALMER & SÅNGER 122

Dagen
 är kommen! 

Kärlek triumferar.
Kom låt oss skynda 

till Betlehem. Hälsad
 av änglar, Krist är född till

 jorden. O kom låt oss tillbedja, 
O kom låt oss tillbedja,O kom 
låt oss tillbedja vår HerreKrist



8 . december, januari, februari

Januari

Vecka 1

1 	 Nyårsdagen 11.00 Möcklamo missionshus Gudstjänst.  
	 Bernth Antonsson. Sång av Hanna Carlsson och Elin Wickstrand. 	
	 Barnhörna.

5 	 Söndag 10.00 Bodafors Emåkyrkan Gudstjänst med nattvard. 	
	 Miriam Wälitalo. Sång av Johan G Albertsson.  

Vecka 2

12 	 Söndag 10.00 Bodafors Emåkyrkan Gemensam gudstjänst med 	
	 Svenska kyrkan. Roland Freed och Sara Hammarlund. Sång av 	
	 Maria Säll och Sanna Bervebrink från Malmbäck.

12 	 Söndag 10.00 Sandsjöfors Allianskyrka Gudstjänst med nattvard. 	
	 Bernth Antonsson. Sång av Yngve med vänner. Barnhörna. 		
	 Servering.

12 	 Söndag 12.00 Bodafors Torget Julen dansas ut. 
	 Korvgrillning.

2025
Må HERRENS, vår Guds, LJUVLIGHET vara över oss. 

Ge framgång åt våra händers verk, ja, åt våra 
händers verk må du ge framgång.

Psaltaren 90:17
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Ekumeniska böneveckanEkumeniska böneveckan

Lördag 28 september klockan 18.00 i Emåkyrkan

Nostalgikväll 
med kristna låtar från 70-talet

Sång- och musikgrupp från Höglandskyrkan, Nässjö, 
tillsammans med lokala musiker. Servering.

Vecka 3

14-17 	Tisdag-fredag 10.00 Bodafors Emåkyrkan Bön 

15 	 Onsdag 18.30 Bodafors kyrka Vardagsmässa. Sara Hammarlund 	
	 och Roland Freed.

17 	 Fredag 19.00 Sandsjöfors Allianskyrka Ekumenisk sånggudstjänst 	
	 tillsammans med Norra Sandsjö-Bodafors kyrkokör. Servering.

18-19 	Lördag 18.00-Söndag 18.00 Bodafors Emåkyrkan 			 
	 24-timmarsbön. Vi hjälps åt att hålla bönelågan brinnande under 	
	 detta dygn. Mer information och bönelista kommer senare. 

19 	 Söndag 18.00 Bodafors Emåkyrkan Avslutning på Böneveckan. 	
	 Uppstart för hemgrupperna. Bön och lovsång.

17 	 Fredag 19.30 Bodafors Emåkyrkan Tonårsstart. 

19 	 Söndag 10.00 Bodafors Emåkyrkan Gudstjänst. Anders Meyer. 	
	 Annica Wahlström från Aneby är gudstjänstens solist. Med sin 	
	 gitarr är hon ofta ute och sjunger på möten, samlingar och  
	 kampanjer. Bön för mission. 

Vecka 4

21 	 Tisdag 17.00 Bodafors Emåkyrkan Terminsstart för  
	 Barnkören Piggelin.
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23 	 Torsdag 18.30 Bodafors Emåkyrkan Terminsstart  
	 för UV-scout.

24 	 Fredag 18.30 Sandsjöfors Allianskyrka Församlingens årsmöte. 	
	 Servering.

25 	 Lördag 18.30 Gådebergs missionshus Församlingens årsmöte 	
	 hos Inger och Börje Wågensjö.

25 	 Lördag 19.00 Möcklamo missionshus Församlingens årsmöte. 	
	 Servering

26 	 Söndag 10.00 Bodafors Emåkyrkan Tillsammansgudstjänst.  
	 Emeli Gunnarsson, Jennie Magnusson, Charlotte Ljungqvist  
	 och Malin Johannesson. 

Vecka 5

29 	 Onsdag 15.00 Bodafors Emåkyrkan Träffpunkten.  
	 Ingemar Eriksson. Polisen förr och nu. 

30 	 Torsdag 18.00 Sandsjöfors Allianskyrka UV-scout  
	 och Mysingarna startar sin vårtermin.

Februari

Bodafors Frikyrkoförsamling firar 20 år! 
Söndagen den 2 februari klockan 10.00 i Emåkyrkan. 

Jubileumshögtid. Robert Törnkvizt. 
Sång och musik av Josef Albertsson med flera.
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Vecka 6

4 	 Tisdag 19.00 Sandsjöfors Allianskyrka Händigt startar för 
	 vårterminen.

7-11 	 Bodafors UV-kår åker på Sportlovsläger till Ralingsåsgården. 

8 	 Lördag 19.00 Möcklamo missionshus 
	 Afternoontea. 
	 Kaj Barkö berättar ALLT om te. 
	 Andakt Bernth Antonsson. 
	 Servering.

9 	 Söndag 10.00 Bodafors Emåkyrkan Gudstjänst med nattvard. 
	 Ted Sandstedt. 	Sång av Emeli Gunnarsson.

9 	 Söndag 10.00 Sandsjöfors Allianskyrka Gudstjänst med nattvard. 	
	 Bernth Antonsson. Sång Hannah Hallgren. Barnhörna. Servering.

Vecka 7

12 	 Onsdag 15.00 Bodafors Emåkyrkan Träffpunkten. Inger Axelsson 	
	 och Yngve Josefsson med flera. Sång och musik. 

13 	 Torsdag 18.30 Bodafors Emåkyrkan Bodafors Frikyrkoförsamlings 	
	 ungdoms årsmöte.

16 	 Söndag 10.00 Bodafors Emåkyrkan Gudstjänst. Emil Bengtsson. 	
	 Sång av Rebecka Bengtsson och Alice Vändal. 

Vecka 8

22  	 Lördag 15.00 Bodafors Emåkyrkan Årsmöte för Bodafors  
	 Frikyrkoförsamling. 
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Vi samarbetar med 

23 	 Söndag 10.00 Bodafors Emåkyrkan Bodafors Frikyrkoförsamlings 	
	 årshögtid. Roland Freed. Sång av Johan G Albertsson. 
	 Bön för mission. 

23 	 Söndag 10.00 Möcklamo missionshus ”Vi ber och ger”. 
	 Information om och insamling till Svenska Alliansmissionen. 
	 Henrik Lundström, SAM:s nationella ledare. Sång Ellen Johansson. 	
	 Barnhörna.

Vecka 9

26 	 Onsdag 15.00 Bodafors Emåkyrkan Träffpunkten. 
	 Cittra-grupp från Ingatorp tillsammans med Inge Danielsson. 

Mars

2 	 Söndag 10.00 Bodafors Emåkyrkan Gudstjänst med nattvard. 	
	 Miriam Wälitalo. Sång av Alma Karlsson, Hannah Hallgrehn och 	
	 Emilia Axelsson.

Vecka 11

16	 Söndag 11.00 Sandsjöfors Allianskyrka Sandsjökretsens årshögtid 	
	 och i samband med det församlingskretsens och ungdomsrådets 	
	 årsmöte. Mer information kommer.

Vecka 13

29-30 	Möcklamo missionshus Möteshelg med Petter Edin.
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Vandringarna
Bodafors frikyrkoförsamling och PRO i  

Bodafors inbjuder till promenader och kaffestund 
med trevlig samvaro på torsdagar klockan 10.00 - i alla väder.

Vi utgår från Emåkyrkan, Kapellgatan 4.
Vid frågor kontakta Ingegerd Freed, 070-621 02 26.

Händigt
Ett tillfälle för att handarbeta, träffas och prata eller slipa på en 

smörkniv - valet är ditt. Kvällen avrundas med en andakt och enkelt 
fika. Tisdagar 19.00-20.30 i Sandsjöfors Allianskyrka.

Bibel- och samtalskvällar
Tisdagarna 4 februari, 18 februari, 4 mars och 18 mars i Emåkyrkan 
i Bodafors. Fika, undervisning, samtal och bön klockan 18.30-20.30. 

Ledare är Emil Bengtsson och Roland Freed.



mars, april, maj . 14

Barn - 
och ungdomsgrupperoch ungdomsgrupper

Bodafors Emåkyrkan
UV-SCOUT torsdagar 18.30
KONFIRMATIONSGRUPPEN enligt schema
TONÅR fredagar 19.30
BARNKÖREN tisdagar varannan vecka 17.00-17.45
SÖNDAGSKIDS i samband med gudstjänst, enligt schema

Sandsjöfors Allianskyrka
UV-SCOUT och MYSINGARNA torsdagar 18.00 

Med reservation för ändrade dagar och tider

14 . december, januari, februari



Bernth Antonsson, vakanspastor  
Möcklamo, Sandsjöfors
Telefon: 073-986 40 00
bernth.antonsson@gmail.com

Våra anställda
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Emil Bengtsson, ungdomsledare 
Telefon: 076-146 02 18
ungdomsledare.emil@emakyrkan.se

Ungdomsledare Emil arbetar som ungdomsledare i Emåkyrkan. 
Han är ledig 23-28 december, 3-5 januari och 31 januari-2 februari. 

Roland Freed, vikarierande församlingsföreståndare  
Emåkyrkan Bodafors
Telefon: 070-621 63 09
freed.familj@gmail.com

Tryckt hos Åkesson Berg, Nässjö



Sandsjöbygdens församlingskrets

Kretsens ordförande: Tobias Palmlöw, tel. 070-677 03 69
E-post: tobias@sandstorp.se
Kretsens bankgiro 5665-4809, swish: 123 305 58 52

Kontaktinformation

Bodafors 
Frikyrkoförsamling 
Ordförande Mikael Eriksson
Tel. 070-337 71 12  
mier.bodafors@gmail.com
Tel. Emåkyrkan, 0380-37 02 18
www.emakyrkan.se
Bankgiro: 5307-1999
Swish till:
Församlingen: 123 551 29 75
Byggkassan: 123 253 52 68

Möcklamo 
Missionsförsamling 
Ordförande Helmer Axelsson
Tel. 076-178 59 12
helmeriot@gmail.com
www.mocklamo-missionshus.se
Swish: 123 658 34 96
Bankgiro: 918-7196

Gådebergs  
Missionsförsamling 
Ordförande Börje Wågensjö
Tel. 070-282 09 43  
wagensjo@hotmail.com

Sandsjöfors 
Alliansförsamling 
Ordförande Christer Holmberg
Tel. 070-466 59 68  
christerni@hotmail.com
Swish: 123 542 24 15 
Plusgiro: 481 59 35-4

Ungdomsborgen, 
Norra Sandsjö
Invid Sandsjöbaden 
Wendela Hebbes väg 8
www.ungdomsborgen.se
Bankgiro: 538-4250

Erikshjälpens Second hand-butik  
Skolgatan 4, Bodafors
Öppettider:  
tisdag 15.00-18.00 
lördag 10.00-13.00  
Inlämning av varor:  
måndag 09.00-12.00 
onsdag 17.00-19.00 
Mindre saker (ej skrymmande) kan  
lämnas under affärens öppettider.  
Tel. 073-071 90 90


